
10.640,10.650175

10.640 Gorgier-St-Aubin–Provence û
Samedi, sauf fêtes générales

Yverdon-les-Bains, gare
Gorgier-St-Aubin, gare 630 Æ
Neuchâtel 210
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare
Gorgier-St-Aubin, collège
Sauges-près-St-Aubin
Vaumarcus, bas du village
Vernéaz, croisée
St-Aubin NE, Le Devens
St-Aubin NE, Les Charrières
Fresens, village
Fresens, haut du village
Montalchez, La Comballaz
Montalchez, centre du village
Provence, poste Æ

ì
426
257

307

357
387
437

467
477
497
507
547

64005

107
297

4210
2511

3011

3511
3811
4311

4611
4711
4911
5011
5411

64009

1011
2911

4216
2517

3017
3217
3617
3917
4417

4717
4817
5017
5117
5417

64021

1017
2917

Provence, poste
Montalchez, centre du village
Montalchez, La Comballaz
Fresens, haut du village
Fresens, village
St-Aubin NE, Les Charrières
St-Aubin NE, Le Devens
Vernéaz, croisée
Vaumarcus, bas du village
Sauges-près-St-Aubin
Gorgier-St-Aubin, collège
Gorgier-St-Aubin, gare Æ
Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210 Æ
Gorgier-St-Aubin, gare 630
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Ä
008
058
068
088
098

128
178
208

268

64010

328
508

0012
0512
0612
0812
0912

1212
1712
2012

2612

64014

3212
5012

0018
0518
0618
0818
0918

1218
1718
2018

2618

64028

3218
5018

Périodes scolaires :
12.12.2016 - 23.12.2016
09.01.2017 - 24.02.2017
06.03.2017 - 31.03.2017
18.04.2017 - 30.06.2017
14.08.2017 - 29.09.2017
16.10.2017 - 08.12.2017
sauf 1er mai, 26 mai et 18 sep

Vacances scolaires :
26.12.2016 - 06.01.2017
27.02.2017 - 03.03.2017
03.04.2017 - 17.04.2017
26.05.2017
03.07.2017 - 11.08.2017
02.10.2017 - 13.10.2017

Ordre des arrêts:
Gorgier-St-Aubin: gare, collège;
St-Aubin-Sauges NE: Senet,
village, Hôpital, Le Devens, Les
Charrières, Sauges La Fontanette,
Sauges-près-Saint-Aubin;
Vaumarcus: bas du village, milieu
du village, haut du village,
Vernéaz: croisée, Fresens: bas du
village, village, haut du village;
Montalchez: La Comballaz, centre
du village; Provence: anc. poste,
village, La Grangette, poste

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.650 Yverdon-les-Bains–Yvonand–Démoret û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 18 sep

Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Pomy, Centre Orif
Pomy, village
Cuarny, église
Villars-Epeney, Fontaine
La Mauguettaz, croisée
Yvonand, En Brit
Yvonand, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Yvonand Æ
Yvonand, gare
Yvonand, Les Vergers
Arrissoules, village
Rovray, village
Chavannes-le-Chêne, Hôtel
Chêne-Pâquier, anc. poste
Molondin, village
Démoret, collège Æ

ì
435
046

336
406

186
246
286
316
336
376
406
456

456
476

566
596
037
077
167

65001

306
007

337
407

187
247
287
317
337
377
407
457

457
477

567
597
038
078
168

65003

307
008

108
168
208
238
258
298
328
378

65005

338
408
458
478

568
598
039
079
169

1511
3711

0412
1012

4811
5411
5811
0112
0312
0712
1012
1512

1512
1712
2312
2612
2912
3312
3712
4612

65009

3012
0013

3313
4013

1813
2413
2813
3113
3313
3713
4013
4513

4513
4713
5313
5613
5913
0314
0714
1614

65011

3014
0015

0415
1015

1815
2415
2815
3115
3315
3715
4015
4515

4515
4715
5315
5615
5915
0316
0716
1616

65013

1516
3716

0417
1017

4816
5416
5816
0117
0317
0717
1017
1517

1517
1717
2317
2617
2917
3317
3717
4617

65015

1517
3717

0418
1018

4817
5417
5817
0118
0318
0718
1018
1518

1518
1718
2318
2618
2918
3318
3718
4618

65017

1518
3718

0419
1019

4818
5418
5818
0119
0319
0719
1019
1519

1519
1719
2319
2619
2919
3319
3719
4619

65019

1519
3719

4819
5419
5819
0120
0320
0720
1020
1520

65021
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10.650,10.660 176

10.650 Démoret–Yvonand–Yverdon-les-Bains û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 18 sep

Démoret, collège
Molondin, village
Chêne-Pâquier, anc. poste
Chavannes-le-Chêne, Hôtel
Rovray, village
Arrissoules, village
Yvonand, gare Æ
Yvonand
Yverdon-les-Bains
Yvonand, gare
Yvonand, Les Vergers
Yvonand, En Brit
La Mauguettaz, croisée
Villars-Epeney, Fontaine
Cuarny, église
Pomy, village
Pomy, Centre Orif
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ

Ä

455
465
475
515
565
595
026
046
146

65002

226
456

166
206
246
286
316
356
456

456
466
476
516
566
596
027
047
147

65004

476
556

227
457

167
207
247
287
317
357
457

457
467
477
517
567
597
028
048
148

65006

477
557

228
458

048
088
128
168
198
238
338

338
348

65008

478
558

458
468
478
518
568
598
029
049
149

65010

229
459

4811
5211
5611
0012
0312

1312

1312
1412
1612
2212
2612
2912
3212
3412
4412

65012

1812
2812

5712
2713

1613
2013
2413
2813
3113
3513
4513

4513
4613
4713
5113
5613
5913
0214
0414
1414

65014

4713
5513

2214
4514

1815
2215
2615
3015
3315

4315

4315
4415
4615
5215
5615
5915
0216
0416
1416

65016

4715
5515

2216
4516

4816
5216
5616
0017
0317

1317

1317
1417
1617
2217
2617
2917
3217
3417
4417

65018

1817
2817

5717
2718

4817
5217
5617
0018
0318

1318

1318
1418
1618
2218
2618
2918
3218
3418
4418

65020

1818
2818

5718
2719

4818
5218
5618
0019
0319

1319

1319
1419
1619
2219
2619
2919
3219
3419
4419

65022

1819
2819

5719
2720

1520
1620
1720
2120
2620
2920
3220
3420
4420

65024

5720
2721

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Condémines; Pomy: Centre
ORIF, village; Cuarny: église;
Yvonand: La Grand'Moille; Villars-
Epeney: Fontaine; La
Mauguettaz: croisé; Yvonand: Les
Vursys, En Brit, gare, les Vergers,
dessus-du-village, Sur Priales;
Arrissoules: village; Rovray:
village; Chavannes-le-Chêne:
Hôtel; Chêne-Pâquier: En Braye,
anc. poste, La Cure; Molondin:
village; Démoret: bas du village,
collège

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 2
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.660 Yverdon-les-Bains–Thierrens–Moudon û
Lundi–samedi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 18 sep

Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Pomy, village
Cronay, village
Cronay, Moulin du Pont
Donneloye, poste
Mézery-près-Donneloye, village
Prahins, village
Chanéaz, village
Correvon, village
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ
Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
Neyruz-sur-Moudon, collège
Moudon, av. De Bussy
Moudon, gare Æ
Moudon 251
Lausanne Æ

ì
544
315

485
575
036
076
096
126
166
186
216
246
266
346
356
406
476
536

66001

596
367

R

R

156
376

486
576
037
077
097
127
167
187
217
247
267
347
357
407
477
537

660036@

597
368

R

R

157
377

487
577
038
078
098
128
168
188
218
248
268

66005

R

R

487
577
038
078
098
128
168
188
218
248
268
348
358
408
478
538

66007

598
369

\

\

159
379

489
579
0310
0710
0910
1210
1610
1810
2110
2410
2610

66009

R

R

1510
3710

4810
5710
0311
0711
0911
1211
1611
1811
2111
2411
2611
3411
3511
4011
4711
5311

66011

5911
3612

\

\

3010
0011

3011
3911
4511
4911
5111
5411
5811
0012
0312
0612
0812
1012
1112
1612
2312
2912

66013

5912
3613

R

R

1512
3712

4812
5712
0313
0713
0913
1213
1613
1813
2113
2413
2613

66015

R

R

1513
3713

4813
5713
0314
0714
0914
1214
1614
1814
2114
2414
2614

66017

\

\

1514
3714

4814
5714
0315
0715
0915
1215
1615
1815
2115
2415
2615
3415
3515
4015
4715
5315

66019

5915
3616

R

R

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Condémines; Pomy: Centre
ORIF, village, collège; Cronay: Le
Crêt, église, village, Moulin du
Pont; Donneloye: poste, Collège;
Mézery-près-Donneloye: village;
Prahins: Les Ivuez, village;
Chanéaz: village; Correvon:
village; Thierrens: En Tombaz,
poste, gare routière, La Croix, Le
Planchy; Neyruz-sur-Moudon: Les
Rutannes, collège; Moudon: Chalet
-Blanc, av. de Bussy, La Prairie,
L'Ochette, gare

Périodes scolaires
12.12.2016 - 22.12.2016
09.01.2017 - 17.02.2017
27.02.2017 - 07.04.2017
24.04.2017 - 30.06.2017
21.08.2017 - 06.10.2017
23.10.2017 - 08.12.2017
sauf 26 mai

6@ Passe au collège L'Ochette à
Moudon pendant les périodes
scolaires
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